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Centre : ALAKAMISY FENOARIVO
Option: A2
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N°Candidat Nom et Prénom(s) Etablissement d'origine

Tres bien
NEANT
Bien
2070239 RAMAROSON Fitia Andrandraina LP FJKM FENOARIVO
2070263  NY ONIARILALA Tosiniaina LP BIENHEUREUSE MARIE ASS
2070267 RAKOTOARISON Maminiaina Stécie LP BIENHEUREUSE MARIE ASS
2070270 RANDRIAMAHERY Mitantsoa Wendy LP BIENHEUREUSE MARIE ASS
2070272 RANDRIANOELY Rivo Mitia LP BIENHEUREUSE MARIE ASS
2070273  TOLOJANAHARY MAMINIRIANTSOA Josianah LP BIENHEUREUSE MARIE ASS
2070276  ANDRIANAORINA RATOLOJANAHARY Miaro Itoki LP BIENHEUREUSE MARIE ASS
2070282  RAFALIMANANA Saotra Valimbavaka LP BIENHEUREUSE MARIE ASS
Assez bien
2070035 RAHARIMIHAJA Malalatiana Fitiavana LP PERPETUEL SECOURS
2070037 RAHARIMALALA Ravotiana LP PERPETUEL SECOURS
2070046  RANDRIANASOLO Heriniaina LP EZAKA
2070060 RAHARILALA Viviane LP EZAKA
2070061 RAKOTOMALALA Vololoniaina LP EZAKA
2070075 RANDRIANTSOA Fifaliana Késia LP ESPERANCE ALAKAMISY FE
2070086 NOMENJANAHARY Ny Aina Ismaél LPC SAINT JOSEPH FENOARIV
2070087 RABARINANDRIAMANANTENA Matieux Joseph LPC SAINT JOSEPH FENOARIV
2070088  RAFALIARISON Simon Sahaza LPC SAINT JOSEPH FENOARIV
2070091 RANDRANTO Sitraka Nasandratry Ny Avo LPC SAINT JOSEPH FENOARIV
2070097  RAJOELINIAINA Onitra Fitiavana LPC SAINT JOSEPH FENOARIV
2070103  RASOLOARIMIRAY Tatiana LPC SAINT JOSEPH FENOARIV
2070107  SITRAKINIAINA Jenny LP MANOHISOA FENOARIVO
2070122 RAHOLIARIMALALA Hobisoa Marie Noeline LP MANOHISOA FENOARIVO
2070180 RAHARIZAKA Safidy Nirina Mario LP SPRING SCHOOL ALAKAMIS
2070184 RANDRIATATAMO Lahatra Najoro Nekena Arim LP SPRING SCHOOL ALAKAMIS
2070191  ANDRIANIRINA Tendriniaina Fanjasoa LP SPRING SCHOOL ALAKAMIS
2070227  RAFALIHERY Hiaro Tiantsoa LP FJKM FENOARIVO
2070257  ANDRIANASOLO Anjaratiana Fortuna LP BIENHEUREUSE MARIE ASS
2070258 ANDRIANOMENJANAHARY Arivelo Sarobidy Rot LP BIENHEUREUSE MARIE ASS
2070259  DOLLIAS Nantso
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N°Candidat

2070260
2070261
2070262
2070265
2070266
2070268
2070271
2070275
2070277
2070278
2070279
2070280
2070283

2070284

2070285
2070290
2070309

2070006
2070008
2070011
2070012
2070013
2070014
2070015
2070016
2070017
2070018
2070019
2070020
2070021
2070022
2070024
2070025
2070027
2070028
2070030
2070032
2070033
2070038
20700383
2070043
2070045
2070051

ALAKAMISY FENOARIVO
A2
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Nom et Prénomy(s)

HANITRINIALA Nindrato

IANDOSOA Evah Hélene

IOLINJANAHARY Lalao Angéline
RAHERIMALALATINASOA Emerline
RAJAOARIVONIY Miora Tsiaro
RAKOTOMANANA langotifitia Princia
RANDRIANIRINA Zozine
ANDRIANANTENAINTSOA Hobiamandresy Alan
ANDRIANARISON Dinama Eddy
ANDRIANASIMBOLA Tsitohaina Avotra
ANDRIANJAFIMALALA Ravo Harison
ANDRIANTSOA Fy Tia

RAKOTOMIHANTA Nasolo Flavien
RAKOTONIRINA Tsiriniaina Finoana
RANDRIANIAINA Nirintsoa Marino
RAHARIJAONA HANTAMALALANJARA Narindra
RASOANAIVO Fiankinana Fandresena

Passable

RANDRIAHERIMANITRINIAINA Sanda
RAKOTOMALALA Nasandratra Miarivola Herit
SAMSON Evariste
RANDRIAMAMPIANINA Avotriniaina Eric
RAKOTOZAFY Tefy Ny Andry Andraina
RAKOTOSON Mampionona
RAKOTONIRINA Sarobidy
RAKOTOMALALA Feno Nirina
RAFANOMEZANTSOA Lazatiana
RABEARISON Alfredo Mathieu
NASANDRATRINIONY Mendrika Miarilanto Al
HERISOLOMAHEFA Joharitiana Tahiana
ANDRIANARIVELO Thierra
ANDRIANANTENAINA Fenoarisoa Pierre
RAZAFINDRANOVA Christina Erica larnic
RAZAFIARISOA Nomenjanahary Fideline
RAZAFIARILALA Nambinintsoa Sitraka
RAVO Ismaélle Fanantenana Honorine
RASOARIMALALA Liantsoa Finoana
RANDRIATAHINA Tsiky Liantsoa
RANDRIANIAINA Miadanirina Laiaina
LANTOARISOA Faraniaina Oméga Vanilah
HERINANTENAINA Minontsoa Halydah
TAHIRINIAINA Mamisoa Georvanni
RANDRIANATENAINA Armandau
RAKOTOMALALA Sarobidy Vatosoa
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Etablissement d'origine

LP BIENHEUREUSE MARIE ASS
LP BIENHEUREUSE MARIE ASS
LP BIENHEUREUSE MARIE ASS
LP BIENHEUREUSE MARIE ASS
LP BIENHEUREUSE MARIE ASS

LP BIENHEUREUSE MARIE ASS
LP BIENHEUREUSE MARIE ASS
LP BIENHEUREUSE MARIE ASS
LP BIENHEUREUSE MARIE ASS
LP BIENHEUREUSE MARIE ASS
LP BIENHEUREUSE MARIE ASS
LP BIENHEUREUSE MARIE ASS
LP BIENHEUREUSE MARIE ASS
LP BIENHEUREUSE MARIE ASS
LP BIENHEUREUSE MARIE ASS
CANDIDATS LIBRES ALAKAMIS
CANDIDATS LIBRES ALAKAMIS

LP TSINJOSOA
LP TSINJOSOA
LP PERPETUEL SECOURS
LP PERPETUEL SECOURS
LP PERPETUEL SECOURS
LP PERPETUEL SECOURS
LP PERPETUEL SECOURS
LP PERPETUEL SECOURS
LP PERPETUEL SECOURS
LP PERPETUEL SECOURS
LP PERPETUEL SECOURS
LP PERPETUEL SECOURS
LP PERPETUEL SECOURS
LP PERPETUEL SECOURS
LP PERPETUEL SECOURS
LP PERPETUEL SECOURS
LP PERPETUEL SECOURS
LP PERPETUEL SECOURS
LP PERPETUEL SECOURS
LP PERPETUEL SECOURS
LP PERPETUEL SECOURS
LP PERPETUEL SECOURS
LP PERPETUEL SECOURS
LP EZAKA
LP EZAKA
LP EZAKA
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2070053
2070057
2070058
2070062
2070063

2070066

2070067
2070070
2070072
2070074
2070080
2070081
2070083
2070090
2070092
2070093
2070094
2070085
2070096
2070098
2070100
2070101
2070102
2070104
2070105
2070114
2070115
2070117
2070118
2070119
2070120
2070121
2070123
2070128
2070130
2070133
2070134
2070135
2070136
2070137
2070139
2070145
2070149
2070151
2070152
2070162
2070165

ALAKAMISY FENOARIVO

A2

Nom et Prénom({s)

RAZAKARIMANGA Mevasoa Koloina
RAHARIVOLA Tiana Lalaina
HARIMAHATRATRA Mihajasoa Orimbato Fandre
HARIFIDINA Herisoa Sandismaél
RAHARIJAONA Andriniaina

RAZANAPARANY Fanorenantsoa Miotitiana
ANDRIANJAFIHASINOMENA Antso Fiderana
RAFALIARISOA Hasina Flavia

RAKOTOMANGA Faniry Ny Aina Natacha
RANDRIAMAMPIANINA Tsafanirina Feiantsoa
RAKOTONIRINA Kevin Barnel
RAKOTONJANAHARY Fidison Jean Juno
RASAMOELINA Tanjona Alphin
RAMANANTENAFAHITA Fanoniaina Charles Nan
RANDRIAMBOLOLONTSOA Nahitana Tsiory
RANDRIANANTENAINA Tendry Vatosoa
RATSIMITRAHO Hariniavo Tsiory
ANDRIANIRINA Ny Aina Diamondra Elizah
RAHARIMANAJA Ny Avo

RAKOTOZANDRINY Miangaly Fitia Océane
RAMANANTENASOA Francine
RANDRIANARIMALALA Sarobidy Niaina Martin
RANIRINARIMAMY Linatyh Raissa
RAZAFINDRAKOTO Harea Luka Morgan
RAZANAMANALINA Voahanginirina
RANOROSOA Tinah Sarah
RANOMENJANAHARY Sitrakiniaina Jessica
RANDRIAMANDIMBISOA Minofandresena Muneca
RAMAHEFASOQA Finaritriniaina Laurengia
RAKOTONDRAPARANY Romulad
RAKOTONDRAMANGA Tojosoa
RAHOLIARIMANANA Haingoniavo Miaritahiana
RAHARINJAKA Franky

ANDRIANINA Tsianiva Fanasina Louis
ANDRIAFANOMEZANTSOA Heritiana Olivier
RANDRIANJOHARY Onjaniaina Sandy
RATSIMANARILAFY Nivolalaina Nandrianina
SOMBINIAINA Ericka

NASANDRATRINIAVO Andrianantenaina Jean |
RAZAFINDRANORO Elina Maya
RANDRIANARISON Rivo

TOLOJANAHARY Tanjoniaina Jimmy Clément
ANDRIANINA Fanomezana Harijaona Kanto
RAMIANDRISOA lhantra Miangola Christiana
FANJANIRINA Heriniaina Mamy Christien
LANTOARIMALALA Minosoa Pascaline
RAHELISOA Andry

Etablissement d'origine

LP EZAKA

LP EZAKA

LP EZAKA

LP ESPERANCE ALAKAMISY FE
LP ESPERANCE ALAKAMISY FE
LP ESPERANCE ALAKAMISY FE
LP ESPERANCE ALAKAMISY FE
LP ESPERANCE ALAKAMISY FE
LP ESPERANCE ALAKAMISY FE
LP ESPERANCE ALAKAMISY FE
LP MAMPITASOA FENOARIVO
LP MAMPITASOA FENOARIVO
LP MAMPITASOA FENOARIVO
LPC SAINT JOSEPH FENOARIV
LPC SAINT JOSEPH FENOARIV
LPC SAINT JOSEPH FENOARIV
LPC SAINT JOSEPH FENOARIV
LPC SAINT JOSEPH FENOARIV
LPC SAINT JOSEPH FENOARIV
LPC SAINT JOSEPH FENOARIV I
LPC SAINT JOSEPH FENOARIV

LPC SAINT JOSEPH FENOARIV
LPC SAINT JOSEPH FENOARIV I
LPC SAINT JOSEPH FENOARIV
LPC SAINT JOSEPH FENOARIV
LP MANOHISOA FENOARIVO
LP MANOHISOA FENOARIVO
LP MANOHISOA FENOARIVO
LP MANOHISOA FENOARIVO
LP MANOHISOA FENOARIVO
LP MANOHISOA FENOARIVO
LP MANOHISOA FENOARIVO
LP MANOHISOA FENOARIVO
LP MANOHISOA FENOARIVO
LP MANOHISOA FENOARIVO
LP LA COLOMBE ESPOIR VONT

LP LA COLOMBE ESPOIR VONT
LP LA COLOMBE ESPOIR VONT

LP NY SANTATRA FENOARIVO
LP NY SANTATRA FENOARIVO
LP NY SANTATRA FENOARIVO
LP NY SANTATRA FENOARIVO
LP NY SANTATRA FENOARIVO
LP NY SANTATRA FENOARIVO
LP NY SANTATRA FENOARIVO
LP NY SANTATRA FENOARIVO
LP NY SANTATRA FENOARIVO
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2070166
2070170
2070171
2070172
2070173
2070174
2070175
2070177
2070178
2070190
2070192
2070193
2070194
2070195
2070156
2070197
2070188
2070200
2070202
2070203
2070209
2070211
2070213
2070214
2070215
2070217
2070218
2070220
2070221
2070224
2070225
2070230
2070233
2070234
2070237
2070238

2070240
2070241

2070242
2070245
2070246
2070248
2070252
2070255

2070256
2070264

2070269

ALAKAMISY FENOARIVO
A2
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Nom et Prénom(s)

ANDRIAMIHAJA Ny Harena
ANDRIARIMALALA Maminirina Fitiavana
ANDRIANANTENAINA Todisoa Fifaliana Renau

ANDRIANOMENJANAHARY Soloniaina Alexandro
ANDRY NIAINA Rina
ANDRIANOMENJANAHARY Soloniaina Alexandre
NJAKATIANA Laza Fabrice

MALALANIRINA Rolariot Ellido
MAHARONIRINA Jean Rouckaia

MIHAJASOA Franck Niriana

AVOTRINIAINA Nomenjanahary Rayanna
FENOSOA Fitahiana Sandrine
FIFALIANAMIRINDRA Tsiaroniaina larena La
HANITRINIALA Ranto

HARIMALALA Sahondra Fabrice

HERINIAINA Lahatra

NAROVANTSOA Sandinirina Emma
SOLONIAINA Nambinintsoa Ravomalala Emma
RAHARIMALALA Sahazaniaina Pascaline
RAFARANIAINA Lydia Céline

ANDONIAINA Fandy Léonie
ANDRIAMALALA Hiratra Fandresena
ANDRIAMASINA HARINTSOA Feno Fitiavana
HASINA ANDRIAMIFIDY Rojosoa
ANDRIANARIVONY Niriantsoa Léonie
BARINASANDRATRA Oméga Aimée Florence
FIFALIANA Hortense

JOHARISON Miora Nantenaina Harilanto
KEVIN ANDRIAMISAFIDY Hery Mandresy
MAMINIRINA Finoantsoa Chantal
NOMENJANAHARY Fanjanirina Larissa
RAHANTANIAINA Liantsoa

RAHETIMALALA Aina Liantsoa Tiaray
RAHOBINTSOA Léonnel

RAKOTONIRINA Tsiriniaina Fitiavana
RAMARONIAINA Nombaniavo Antoinette

RANAIVOMANANA Nomenjanahary Olivia
RANAIVOSON Fitia Sitraka Niaina
RANAIVOSON Tojoniaina Fanantenana
RANDRIANARIVELO Rija Mickaél Omega
RANDRIANIAINA Fanomezantsoa Rajotiana
RASOAMANITRAMALALA Marinah
RAZAFINDRABE Julien

VONINJANAHARY Mendrikiniaina
RAHERIMAMONLIY Faneva Harilala
RAHARIMANANA Sandanirina Yvette
RALAITAHINA Henintsoa Mihaja

e —r——

I

Etablissement d'origine

LP SPRING SCHOOL ALAKAMIS
LP SPRING SCHOOL ALAKAMIS
LP SPRING SCHOOL ALAKAMIS

LP SPRING SCHOOL ALAKAMIS
LP SPRING SCHOOL ALAKAMIS
LP SPRING SCHOOL ALAKAMIS
LP SPRING SCHOOL ALAKAMIS
LP SPRING SCHOOL ALAKAMIS
LP SPRING SCHOOL ALAKAMIS
LP SPRING SCHOOL ALAKAMIS
LP SPRING SCHOOL ALAKAMIS
LP SPRING SCHOOL ALAKAMIS
LP SPRING SCHOGL ALAKAMIS
LP SPRING SCHOOL ALAKAMIS
LP SPRING SCHOOL ALAKAMIS
LP SPRING SCHOOL ALAKAMIS
LP SPRING SCHOOL ALAKAMIS
LP SPRING SCHOOL ALAKAMIS
LP SPRING SCHOOL ALAKAMIS
LP SPRING SCHOOL ALAKAMIS
LP FIKM FENOARIVO

LP FJKM FENOARIVO

LP FJKM FENOARIVO

LP FJKM FENOARIVO

LP FIKM FENOARIVO

LP FJIKM FENOARIVO

LP FJIKM FENOARIVQ

LP FJKM FENOARIVO

LP FJKM FENOARIVO

LP FIKM FENOARIVO

LP FJIKM FENOARIVO

LP FJKM FENOARIVO

LP FIKM FENOARIVO

LP FJKM FENOARIVO

LP FIKM FENOARIVO

LP FIKM FENOARIVO

LP FJKM FENOARIVO

LP FJKM FENOARIVO

LP FJKM FENOARIVO

LP FIKM FENOARIVO

LP FIKM FENOARIVO

LP FJIKM FENOARIVO

LP FIKM FENOARIVO

LP FJKM FENOARIVO

LP FIKM FENOARIVO

LP BIENHEUREUSE MARIE ASS




Centre : ALAKAMISY FENOARIVO
Option: A2
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N°Candidat Nom et Prénom(s) Etablissement d'origine

2070274  ANDRIAMIARITINA Sitrakiniaina Finaritra LP BIENHEUREUSE MARIE ASS
2070281  FINARITRAHARINJANAHARY Harentsoa Sandani LP BIENHEUREUSE MARIE ASS
2070287 NOMENJANAHARY SENDRANIAINA Julie CANDIDATS LIBRES ALAKAMIS
2070293 HARINIAINA Albertine CANDIDATS LIBRES ALAKAMIS
2070303 TOAVINIAINA Nomenjanahary CANDIDATS LIBRES ALAKAMIS

Nombre de candidats admis dans lU'option A2 : 171 (CENT SOIXANTE ET ONZE) |
Antananarivo le, 22 Aolt 2024
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